עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

טנופוביר טבע
טבליות מצופות

חומר פעיל
כל טבליה מצופה מכילה:

טנופוביר דיסופרוקסיל )כפומארט( 245 מ"ג
Tenofovir Disoproxil (as fumarate) 245 mg

למידע על מרכיבים בלתי פעילים ואלרגנים ראה
בסעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של

התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".